
協賛のお願い
石
山
公
園

石
山
公
園

20252025

主
催



ABOUT概要概要

DeliciouSParkぼっけぇ岡山(デリシャスパークぼっけ
ぇおかやま)は地産地消をキーワードに、岡山県産の
食材を使用したグルメをキッチンカーやテントを用い
てご提供し、また、岡山から全国そして世界へ羽ばた
く岡山出身の若手アーティストや地元サークルの活動
を応援企画するなどして、岡山のまちの賑わいを創出
する大きなイベントを毎年継続して開催する事を第一
目的としております。

会場には人気の「キッチンカー」をはじめ家族で楽し
める「縁日コーナー」などコンテンツ盛りだくさん！
また、イベントのフィナーレとして花火の打ち上げを
予定！

-2-



一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会は、市街地全体の回
遊性向上や活性化に取り組むことを目的として、令和５年５
月に結成されました。

 様々なイベントやショッピング、グルメ、交通など、岡山の
多彩な魅力を発信し、盛り上げを図る活動を行っています。

また、災害時には会員が一丸となり、炊き出しや災害復興支
援に取り組んでまいります。

一般社団法人岡山まちの賑わい創出協会とは

-3-

主催

衆議院議員 逢沢 一郎/衆議院議員 山下 たかし
74代岡山県議会議長 小倉 弘行/岡山市議会議員 吉本 けんじ

顧
問



SCHEDULE開催日程開催日程

【イベント名】DeliciouSParkぼっけぇ岡山2025 in 石山公園

　【開催日程】2025年8月16日(土) 17日(日)

　　【時　間】 16日14:00〜21:00
                              17日14:00〜21:00
                    

　【開催場所】石山公園
　　　　　　　岡山県岡山市北区石関町７　　　　　　　

　　【入場料】無料　　　　

【出店店舗数】20〜30店舗程度を予定

　【来場目標】5,000人

　　

-4-



FOOD飲食飲食

一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会会員
に入っている人気のキッチンカーや飲食店が
中心に総勢約20店舗大集合し、岡山県産の食
材にこだわった絶品グルメが盛りだくさん♪

来場者のお腹と心を満たします！

-5-



STAGEステージステージ

地元岡山のアーティストやアイドル、キッズダン
スチーム、伝統芸能などなど、岡山から全国そし
て世界へ羽ばたいて欲しいという想いでステージ
を構成。

また岡山に縁やゆかりのあるお笑い芸人なども登
場予定となっており、1日を通して会場を盛り上げ
ます！

出演予定ゲスト
吉本芸人 ダイノジ
はるにゃん  　　　etc...

-6-

METIS

はるにゃん

2005年にDJとしての活動を開始し、自身が企画制作を
務めるDJイベント「ジャイアンナイト」を設立。
 以降、エンタメ要素をたっぷり詰め込んだダイノジ大
谷のDJと、 エアギター世界大会で連覇を成し遂げたダ
イノジ大地のパフォーマンスが徐々に評判を呼ぶよう
になる。
 「あなたの『好き』だという、その想いを肯定した
い。」
 トレードマークの虎のセーターを身にまとい、今日も
全国各地を駆け回る。

プロフィール



BOOTHブースブース

岡山地産のモノを購入出来るブースをは
じめ、会場内にはイベントを一緒に盛り
上げていただける「企業ブース」、お子様
も楽しめるよう「縁日コーナー」などな
どご家族みんなで楽しめるブースが多数
設置予定！

また本部ブースでは「募金箱」を設置
し、災害支援やの援助活動も行います。

-7-



ATTENTION注目注目

２夜連続！
イベントの締めくくりには、夜空を彩
る小さな花火大会を開催予定。

 心を込めた花火が、皆さまの笑顔をさ
らに輝かせます。

万全の警備体制のもと開催いたしま
す。

-8-

日程：2025年8月16日(土)17日(日)※現在調整中
時間：20：00〜21：00の間
打上場所：水辺のももくん付近
予定発数：75発



LAYOUTレイアウトレイアウト

9

※仮レイアウトになります。



拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、私たち一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会は、岡山市中心市街地のさらなる活性化
と、地域の魅力発信を目的として、令和5年5月に設立されました。以来、市街地全体の回遊性向
上や集客促進に資する様々なイベントや取り組みを展開し、まちのにぎわいを創出する活動に尽
力してまいりました。
このたび、さらなる地域活性化を目指して第2回目となる「DeliciouSParkぼっけぇ岡山2025」
を開催する運びとなりました。
本イベントは、岡山の多彩な魅力を発信し、来街者の増加や地域経済の活性化を図ることを目的
としており、地域の皆様とともに盛り上げていきたいと考えております。

つきましては、本イベントの趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げま
す。皆様からのご支援は、地域全体の発展につながる大きな力となります。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、私たち一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会は、岡山市中心市街地のさらなる活性化
と、地域の魅力発信を目的として、令和5年5月に設立されました。以来、市街地全体の回遊性向
上や集客促進に資する様々なイベントや取り組みを展開し、まちのにぎわいを創出する活動に尽
力してまいりました。
このたび、さらなる地域活性化を目指して第2回目となる「DeliciouSParkぼっけぇ岡山2025」
を開催する運びとなりました。
本イベントは、岡山の多彩な魅力を発信し、来街者の増加や地域経済の活性化を図ることを目的
としており、地域の皆様とともに盛り上げていきたいと考えております。

つきましては、本イベントの趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますようお願い申し上げま
す。皆様からのご支援は、地域全体の発展につながる大きな力となります。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

協賛のお願い

-9-



【冠協賛】100万円 1社様限定【冠協賛】100万円 1社様限定
•イベントフライヤー及び当日看板類に冠協賛として掲載
フライヤー上部にプレゼンツ表記させていただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類に会社ロゴもしくは社名をテキ
ストにて掲載させていただきます。

•イベント会場に御社専用ブースの設置
販売及びPRブースや、御社専用飲食スペースとして活用いただけます。

•当日利用できる専用チケット50,000円分ご準備
会場でお使いいただける飲食チケット5万円分ご準備いたします。

•ステージにて御社枠を提供
会場内特設ステージにて御社枠を設置し、PRにご活用いただけます。

•当日御社フライヤーの設置
本部ブースに御社のチラシを置かせていただきます。

•当日御社フライヤーの設置
イベントSNSアカウントにて御社のご紹介投稿をいたします。

•その他のご要望
可能な限り御社のご要望に沿った特典をご用意いたします！

○○○○○
PRESENTS
○○○○○
PRESENTS

特
別
協
賛

特
別
協
賛

○○○○○○
○○○○○○

協
賛
協
賛

2日間の金額となります。

-10-



【特別協賛】50万円 1社様限定【特別協賛】50万円 1社様限定
•イベントフライヤー及び当日看板類に特別協賛として掲載
フライヤー特別協賛枠に会社ロゴもしくは社名をテキストにて掲載させて
いただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類に会社ロゴもしくは社名をテキ
ストにて掲載させていただきます。

•イベント会場に御社専用ブースの設置
販売及びPRブースや、御社専用飲食スペースとして活用いただけます。

•当日利用できる専用チケット25,000円分ご準備
会場でお使いいただける飲食チケット2.5万円分ご準備いたします。

•ステージにて御社枠を提供
会場内特設ステージにて御社枠を設置し、PRにご活用いただけます。

•当日御社フライヤーの設置
本部ブースに御社のチラシを置かせていただきます。

○○○○○
PRESENTS
○○○○○
PRESENTS

特
別
協
賛

特
別
協
賛

○○○○○○
○○○○○○

協
賛
協
賛

2日間の金額となります。

-11-



【ブース協賛】30万円 3社様限定【ブース協賛】30万円 3社様限定

•イベントフライヤー及び当日看板類に協賛として掲載
フライヤーに「協賛」として会社ロゴもしくは社名をテキスト
にて表記させていただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類に会社ロゴもしくは
社名をテキストにて掲載させていただきます。

・イベント会場に御社専用ブース枠の設置
御社専用のブース枠いたします。
PRブースしてご活用ください。
※販売については応相談。
　場所のみの提供となりますので、テント等必要物は各自にて
　ご準備ください。

2日間の金額となります。

-12-



【うちわ協賛】15万円　6社様限定 【うちわ協賛】15万円　6社様限定 

•イベントフライヤー及び当日看板類に協賛として掲載
フライヤーに会社ロゴもしくは社名をテキストにて掲載させていただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類に会社ロゴもしくは社名をテキスト
にて掲載させていただきます。

•当日配布するノベルティ「うちわ」に社名掲載
表面に御社の社名の入った専用うちわを500セット準備いたします。
※裏面はイベントタイトルが掲載されます。

うちわはイベント会場内で多くの来場者が使用するため、自然と周囲の目に触
れます。
持ち帰って家庭や職場などで使われることも多く、イベント終了後も広告効果
が継続します。

-13-



特
別
協
賛

特
別
協
賛

協
賛
協
賛

○○○○○○
○○○○○○

○○○○○
PRESENTS
○○○○○
PRESENTS【イベント協賛】5万円 【イベント協賛】5万円 

•イベントフライヤー及び当日看板類に協賛として掲載
フライヤーに会社ロゴもしくは社名をテキストにて掲載させて
いただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類に社名ロゴもしくは
社名をテキストにて掲載させていただきます。

その他ご要望などあれば御社に沿ったプランを作成することも可能ですので、
お気軽にお尋ねください。

-14-

【イベント協賛】1万円 【イベント協賛】1万円 
•イベントフライヤー及び当日看板類に協賛としてテキストにて社名を掲載
フライヤーに社名をテキストにて掲載させていただきます。
ステージ正面バナー及び会場サイン関係類にテキストにて社名を掲載させていただきます。


